## Consensus super aqua ductum

Quia nos annuimus supplicationibus et ipsius Aquam ex fluvio  
no subterraneo ducere siges carati permittendum duximus et ba-  
nalia seu aqua ductum Com Civitatis nre hanc aqua ipsa ex eodem  
fluvio et erigatur et ducitur ad utilitatis nre beneplacitum  
Ad quod tibi Genero et et cuiusq; alteri Magni Procuratori te-  
nere fiteriam declaramus et Mandamus ut cum q; pfatum  
fuerit requisitus ad Fructum eius Fructum in Det piscinas illig  
descendat et signationes eodem locum qui tibi et illi commastor  
et oportunitate esse videbitur per quem ex ipso fluvio et aquam  
ad predictas piscinas duas vigore pte nre indulti nre deducere  
debeant et secum absq; cuiusvis impedimento possint In cuius  
aquis nre nre pte nre pte nre et concessis illis nre  
nis et defendas quantum ad tuum pertinet officium pro grat nre  
ad eadem nre nre.

## Consensus super liberam conde- scensionem de Aduscatia.

Quod nos ad intercessionem certorum Lorihanorum nre ho-  
rum pro Nobili et Aduscatia oppidi nre in dicto et  
dicto Torontano ad nos diligenter factam ipsi consentiendum  
et permittendum duximus uti quidem consentimus et permit-  
timus si sce literis nre auctoritate Aduscatiam ipsam  
nam oppidi et iusq; cum Aduscatiale superdictam Adus-  
catiam per nos illi concessam Nobili et nepoti et hanc  
libris Actonem quovis Terram vel Castellum resignare  
ac de possessione dicta Aduscatia eidem condescendere per  
nominatum et nepotem illius Aduscatiam ipsam oppidi  
et postquam illi resignata fuerit iux Privilegia eisdem  
Aduscatia originaria tenere haberi possideri uti nre pa-  
cifice et quiete. Volei pte nre in nominatum et  
marie extare testimonium ipm in possessione dicta Adus-  
catia nre pte nre sibi resignate ad vits illius extrema  
tempora conseruari et relinquere duximus uti quidem conser-  
vamus et relinquimus his si sce nre nre nre nre  
nre nre nre nre nre

Cautio ne iuri aduitalitio  
donatio aliqua obsit.  
Scam et auct cum ex gra et liberalitate nostra Regia

concessimus super Generabili et Decem Comites in Villa nra  
ad oppidum profectura et pertinet cum censibus et laboribus  
acognationum locum situamq; in literis expressorum vsu Gener-  
rosus vobis et ad eam ipsam profecturam ius adualitatis ipsi  
Generosi et locatur Caueamus eidem literis hinc nostris Decem-  
neres nihil iuris ipsi adualitatis obesse posse aut debere eam  
necessam concessiohem verum saluum et integrum atq; illam esse  
et fore declaramus In cuius rei fidem id

### Consensus super cessionem capitaneatus

Significamus re cum ex familia Comitum de Terein virtutem  
et fidem suam exa maires nostros ac Reipublicam Regni huius  
semper probauisset et optinisset sedulo studium et observantiam  
suam in omni officio quod vel a fidelibus subditis vel prudentibus grauib; q;  
seratoribus proficisci debuit atq; ob eam causam maximiq; et longos  
tempore continuati honores in ea permansisset et locum etiam sic  
Magis Stanislaus Capitaneus erat et Andreas Lubliner Calatinus  
Comites de Terein de nobis et Reipub. meriti etudeant Regem  
itaq; fruitur nra vicissim graua et munificentiam in eos deula-  
raverunt Itaq; Magis Andreas Comitis in Terein Calatinus Lubliner  
filio nato matris Guro et Comiti in Terein Profecturam Proba-  
tinersem quam nunc Magis Andreas Calatinus psumit obti-  
net guardand; illi pater ea cedere voluerit vel ea quocunq; nomine  
se abdicauerit aut si illi quid humanitus accidit in omni Sciti-  
cet vacacionis euentu ex parte nostra vacacione dandam et  
conferendam duximus, uti quidem iam damus et conferimus idq;  
ad tempora vite eius extrema Promittimusq; verbo nro Regis no-  
stris et semper successib; nris. quod ei Capiteum nunc Ofatum  
Probatinerse nulla quantunvis graui et andra de causa etiam  
proficisci cogitans et mensa necessitate non adimemus Verum illud  
in pala posside et usufructu libero eiusdem Capitaneatus quandiu  
vixerit conseruabimus. Et nihilominus ipse Magis Andreas ipse  
quoad vixerit omnes proventus eiusdem profecture secundum  
dini parentis nostri donationem ad vite sue finem percipiet Et si  
filius eius prius mortuus fuerit Profecturam etiam ipsam non  
expectatis alijs a nobis literis recuperabit ac postea illi acci-  
piet eamq; ad vite sue finem obtinebit In cuius rei fidem id

### Consuetudo Summa in bonis quibus- dam inscripta ad alias quaslibet Summas

Significamus re curia nos meritis in nos et Reipub. nra  
per Guro et optinisset adduci vobis eadem Generosum et  
spati gra et fauoribus nostris Regis prosequi Summam pecu-  
nariam quam habet in Aduocacia et Reipub. literis nris  
inscript Summis originalibus in quibus bona nra Regia ad fides